平成 22 年 9 月 29 日

各      位

東京都渋谷区東一丁目 26 番 20 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 経営管理部  鈴木 誠

電話 03－6362－1300

新組織体制ならびに人事異動に関するお知らせ

株式会社オールアバウト（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO：江幡哲也、ジャスダッ

ク証券取引所、証券コード：2454）は、2010年10月1日付にて、下記のとおり組織体制を変更いたし

ます。また、これに伴い、人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

1． 新組織体制導入の狙い

広告ビジネスにおける中期的な成長を実現するため、メディア事業部とライフデザインメディア

事業部を統合し、広告ビジネスの運営をさらにスピードを上げて推進すべく、10 月 1 日付で組織変

更及び人事異動を行います。

２． 組織変更

■新組織（10月1日以降） ■現組織（9月29日現在）

メディアビジネス事業部 メディア事業部

営業部 領域営業推進部

マーケティングビジネス部 メディア企画部

開発部 企画制作部

編集部 企画推進部

事業統括部 メディアプロデュース部

専門家ビジネス戦略推進本部 　 ライフデザインメディア事業部

スタイルストア/ココモユニット 営業部

プロファイルユニット 編集部

事業開発ユニット 企画部

ＩＴ＆デザイン室 専門家ビジネス戦略推進本部

経営管理部 スタイルストアユニット

社長室 プロファイルユニット

Ａｌｌ Ａｂｏｕｔ Ｈｕｍａｎ Ｔｅｃｈ. Ｌａｂ 事業開発ユニット

内部監査室 ＩＴ＆デザイン室

情報セキュリティ室 経営管理部

社長室

Ａｌｌ Ａｂｏｕｔ Ｈｕｍａｎ Ｔｅｃｈ. Ｌａｂ

内部監査室

情報セキュリティ室

３． 人事異動

事業部長等の異動は下記の通りです。

氏名 新役職名 旧役職名

西村 俊彦

メディアビジネス事業部 事業部長

兼 Ａｌｌ Ａｂｏｕｔ 編集長

ライフデザインメディア事業部 事業部長

土門 裕之

メディアビジネス事業部 事業戦略担当

兼 マーケティングビジネス部 ジェネラルマネ

ジャー

メディア事業部 事業部長

以 上